

DEVIZ LOCAL № 4-1-2

Valoarea de deviz 97 518,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Conector	buc	1,000	295,54 129,74	295,54 129,74
2	10-02-016-06	Bloc de alimentare 220В=12 (24) В	buc	1,000	659,84 582,37	659,84 582,37
3	11-02-032-03	Конвертизор барьер искробезопасный	buc	1,000	704,03 323,47	704,03 323,47
4	10-02-017-01	Modem standart	buc	1,000	1 873,27 1 845,12	1 873,27 1 845,12
5	11-02-032-03	Устройство связи DATICOM-SVS2	buc	1,000	704,03 323,47	704,03 323,47
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza Pj-12	buc	1,000	57,98 57,66	57,98 57,66
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,320	4 869,34 2 975,25	1 558,19 952,08
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,040	1 029,00 715,00	41,16 28,60
9		Cablu ВВГнг-3*1,5	m	15,000	8,70 0,00	130,50 0,00
10		Cablu КВВГнг-4*0,75	m	20,000	8,40 0,00	168,00 0,00
11		Cablu КВВГ-4*1.0	m	1,000	7,80 0,00	7,80 0,00
12		Cablu СТПВ-5*7*0,15	m	1,000	32,00 0,00	32,00 0,00
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	3 858,10 2 392,90	385,81 239,29
14	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, бесшовная 14x20мм	100 m	0,030	2 950,33 1 776,00	88,51 53,28

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-573-4	Cutie 600x400x200 K655Y2	buc	1,000	300,60 136,65	300,60 136,65
16		Подключение шкафа автоматизации контроля газа	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 4 A	buc	1,000	151,93 89,95	151,93 89,95
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,100	3 086,30 1 228,20	308,63 122,82
		<i>Total</i>	lei			7 467,82
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 172,28
		<i>Total</i>	100,00 +			8 640,10
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			83,37
		<i>Total</i>	100,00 +			8 723,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			2 442,25
		<i>Total</i>	100,00 +			11 165,72
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			446,62
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 612,34 4 884,50
		2. Valoarea utilajului				
19		Сонектор (микропроцессорный программный)	buc	1,000	1 050,00 0,00	1 050,00 0,00
20		Барьер искробезопасный	buc	1,000	4 560,00 0,00	4 560,00 0,00
21		Модем стандартный	buc	1,000	645,00 0,00	645,00 0,00
22		Устройство связи "DATCOM-SVS2"	buc	1,000	62 000,00 0,00	62 000,00 0,00
23		Bloc de alimentare -220B=12(24)B	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
24		Автомат ВА47-29-13/В 4А	buc	1,000	72,00 0,00	72,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			68 827,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			825,92
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				69 652,92
		<i>Total</i>	lei			81 265,26

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			16 253,05
		Total deviz:				97 518,31
		Inclusiv salariu				4 884,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 4-1-2

Valoarea de deviz 97 518,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	84,712	57,66	4 884,50
		Total manopera				4 884,50

Materiale:

1.	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,000	56 000,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 000,00	0,00
3.	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,006	22 500,00	135,00
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	22 500,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	22 500,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	12 000,00	0,00
7.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	12 000,00	24,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,000	56 000,00	0,00
9.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,000	36 000,00	0,00
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,009	12 000,00	108,00
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,000	12 000,00	0,00
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,042	65,00	2,73
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,004	12 000,00	48,00
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	65 000,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,957	26,00	24,88
16.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,000	25 000,00	0,00
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	56,00	1,12
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	19,00	0,02
19.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,649	56,00	36,34
20.	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,003	65,00	0,21
21.	1012073	Ate aspre	kg	0,002	19,00	0,04
22.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,000	12,00	24,00
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,480	6,00	20,88
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,921	13,00	11,98
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,480	13,00	45,24
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	65,00	0,39
27.	1019852	Vopsea	kg	0,512	25,00	12,80
28.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	65,00	1,30
29.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,084	100,00	8,40

30.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,002	65,00	0,13
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	14 000,00	14,00
32.	404-100	Cablu ВВГнг-3*1,5	m	15,000	8,70	130,50
33.	404-101	Cablu КВВГнг-4*0,75	m	20,000	8,40	168,00
34.	404-102	Cablu КВВГ-4*1.0	m	1,000	7,80	7,80
35.	404-103	Cablu СТПВ-5*7*0,15	m	1,000	32,00	32,00
36.	404-104	Conector (микропроцессорный программный)	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
37.	404-105	Барьер искробезопасный	buc	1,000	4 560,00	4 560,00
38.	404-106	Modem стандартный	buc	1,000	645,00	645,00
39.	404-107	Устройство связи "DATCOM-SVS2"	buc	1,000	62 000,00	62 000,00
40.	404-108	Bloc de alimentare -220В=12(24)В	buc	1,000	500,00	500,00
41.	404-109	Автомат ВА47-29-13/В 4А	buc	1,000	72,00	72,00
42.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,012	1,90	0,02
43.	5	Masa utilajului	t	0,025	0,00	0,00
44.	5009030	Flanse	10 buc	0,133	10,00	1,33
45.	5009031	Scoabe	10 buc	5,963	12,00	71,56
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,808	3,00	23,42
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,100	0,65	10,46
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,040	1,00	2,04
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001	600,00	0,60
50.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,340	15,00	20,10
51.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,010	56,00	0,56
52.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,100	85,00	8,50
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,151	100,00	15,10
54.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	19,00	0,02
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	85,00	0,85
56.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,004	85,00	0,35
57.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,266	32,00	8,51
58.	5009816	Fisie de montaj	m	10,880	15,00	163,20
59.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,070	21,00	1,47
60.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,022	21,00	0,46
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	39,00	0,23
62.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,053	85,00	4,51
		Total materiale de construcții				70 018,05

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	1,721	284,00	488,77
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	65,00	28,60
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,120	15,00	1,80
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,120	15,00	1,80
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,184	8,00	89,47
6.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	3,151	65,00	204,81
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	250,00	55,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	76,00	16,72
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,962	25,00	74,05
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,440	250,00	360,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,281	250,00	70,25
		Total utilaje de construcții				1 392,27

Total	lei	81 265,26
TVA	20,00 %	16 253,05

Total deviz:

97 518,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-032-01	Conector	buc			295,54
						129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	56 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	22 500,00	45,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00004	36 000,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	65,00	0,07
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,2200	284,00	62,48
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
2	10-02-016-06	Bloc de alimentare 220B=12 (24) B	buc			659,84
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	2 000,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	22 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	65,00	1,95
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	25 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	56,00	0,56
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	56,00	16,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	65,00	1,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,65	6,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	85,00	6,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	21,00	1,26
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	65,00	28,60
3	11-02-032-03	Конвертизор барьер искробезопасный	buc			704,03
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	56 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	22 500,00	45,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00016	36 000,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	65,00	0,07
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,6100	284,00	173,24
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1500	65,00	9,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	250,00	152,50
4	10-02-017-01	Modem standart	buc			1 873,27
						1 845,12
	1	Muncitor	h-om	32,0000	57,66	1 845,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0004	2 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	65,00	0,65
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	25 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	56,00	0,56
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	56,00	11,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	65,00	0,13
	5	Masa utilajului	t	0,0240	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0200	85,00	1,70
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	21,00	0,21
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
5	11-02-032-03	Устройство связи DATICOM-SVS2	buc			704,03
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1010092	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 16-(18) mm	t	0,0002	56 000,00	0,00
	1010796	Sirma zincata de fringhie, diametru 5,5 mm	t	0,0015	22 500,00	45,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00016	36 000,00	0,00
	1012050	Saibe zincate, diametru 18 mm	kg	0,0010	65,00	0,07
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,6100	284,00	173,24
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1500	65,00	9,75
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	250,00	152,50
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza Pj-12	buc			57,98
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	65,00	0,13
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,90	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	21,00	0,04
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	85,00	0,09
7	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m			4 869,34
						2 975,25
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,25
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	12 000,00	75,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	56 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	12 000,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	26,00	45,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	13,00	32,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	13,00	58,50
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	12,00	198,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,19
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	600,00	1,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	100,00	40,94
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	85,00	2,66
	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	32,00	26,59
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	15,00	510,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,2500	284,00	71,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	8,00	197,59
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,4700	65,00	160,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 029,00
						715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	600,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	85,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	21,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,3900	284,00	113,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	100,00
9		Cablu BBГHГ-3*1,5	m			8,70
						0,00
	404-100	Cablu BBГHГ-3*1,5	m	1,0000	8,70	8,70
10		Cablu KBBГHГ-4*0,75	m			8,40
						0,00
	404-101	Cablu KBBГHГ-4*0,75	m	1,0000	8,40	8,40
11		Cablu KBBГ-4*1.0	m			7,80
						0,00
	404-102	Cablu KBBГ-4*1.0	m	1,0000	7,80	7,80
12		Cablu CTIB-5*7*0,15	m			32,00
						0,00
	404-103	Cablu CTIB-5*7*0,15	m	1,0000	32,00	32,00
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 858,10
						2 392,90
	1	Muncitor	h-om	41,5000	57,66	2 392,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	26,00	27,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	13,00	10,70
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	56,00	4,50
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	85,00	2,60
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,8000	284,00	227,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	8,00	214,40
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	6,4200	65,00	417,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	211,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
14	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, бесшовная 14x20мм	100 m			2 950,33
						1 776,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 776,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	26,00	27,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	13,00	11,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	16,67
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	63,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,33
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	56,00	3,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	85,00	3,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,4700	284,00	132,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	6,4200	65,00	418,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	116,67
15	08-03-573-4	Cutie 600x400x200 K655Y2	buc			300,60
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	26,00	2,60
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0700	284,00	19,88
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,7100	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	76,00	16,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
16		Подключение шкафа автоматизации контроля газа	buc			0,00
						0,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 4 A	buc			151,93
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	26,00	1,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	13,00	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	13,00	15,86
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,65	3,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	39,00	0,23
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0020	284,00	0,57
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
18	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 086,30
						1 228,20
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,20
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	12 000,00	1 080,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	26,00	23,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	13,00	106,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1900	284,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	3,3600	65,00	218,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
		2. Valoarea utilajului				
19		Сонектор (микроспроцессорный программный)	buc			1 050,00
						0,00
	404-104	Сонектор (микроспроцессорный программный)	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
20		Барьер искробезопасный	buc			4 560,00
						0,00
	404-105	Барьер искробезопасный	buc	1,0000	4 560,00	4 560,00
21		Модем стандартный	buc			645,00
						0,00
	404-106	Модем стандартный	buc	1,0000	645,00	645,00

1	2	3	4	5	6	7
22		Устройство связи "DATCOM-SVS2"	buc			62 000,00 0,00
	404-107	Устройство связи "DATCOM-SVS2"	buc	1,0000	62 000,00	62 000,00
23		Bloc de alimentare -220B=12(24)B	buc			500,00 0,00
	404-108	Bloc de alimentare -220B=12(24)B	buc	1,0000	500,00	500,00
24		Автомат ВА47-29-13/В 4А	buc			72,00 0,00
	404-109	Автомат ВА47-29-13/В 4А	buc	1,0000	72,00	72,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)